FARE' - LISSONE

VIA CARAVAGGIO, 1

Lissone
20851

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA
ITALIANO ANTOLOGIA
STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

SPAGNOLO

MATEMATICA

SCIENZE
ARTE E IMMAGINE
TECNOLOGIA

MUSICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Dotazione librar
Tetto fissato Totale

298,00
Chiudi

MBMMS8F5014 ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 1F Anno Scolastico 2024-2025

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_SPAGNOLO)

Titolo

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo

STORIA PIU GRANDE (LA) - VOLUME UNICO+QUAD.ATTIVO+EBOOK

9788839303813  |CERA TOMMASO

0786847227088 | BRASINI PAOLA BRAVI IN GRAMMATICA VOL. A+MIO BOOK

9788893240451  |PELLIZZI ANNA / NOVEMBRI VALERIA O INTILLE

9788891542649  |BIGGIO BARBARA %TLszM,S_:Tng\N(3225}%%;’2:;8 CON LIBRO DIGITALE

9788808708953  \ TONDELLI CARLA SESSSE/U?IADEETL?%';BSSIEI/;._I\LI%I;\%!EC}G(ILOD.NLIZE ATTIVITA UMANE

9788883395642 | AA WV IDISCOVER 1

9788851159184 EQMSE /:" JOSE SANTOS MERCEDES / RAMOS iEVBEoNc?l?{(\s/ﬁMD?/SE;)EEggo/?(LL;MNO CUAD- 1 HABLANDO CULT+EASY

9788808921277 |BERTINETTO CLARA / METIAINEN ARJA / PAASONEN J 28/’:‘4752(1:,1 az}f;\)z'\lzg/\}f,- LSJ,E%) 1N ?rAMEIg{/ZRIgNSEPE\LZE%)E FIGURE 1 + TAVOLE
- VOUTILAINEN E UMERTeRE

9788824796941  |ZANOLI STEFANO O A aE

9788838344954  |GIORGI ROSSI F / PEZONE G / SCAGNOLARI V D L O G e B ORATORI

9788805080359  |GAMBATO LAURA / PINTONATO CLARA EESEEICEWEX%}#X513}\'7}/?,00;[;5(;2,3,'}%%’* CREATIVA

9788835055822  |CARDILLO / PONSILLO MUSIC BAND - TOMO A + TOMO B

CORSO DI MUSICA

TEAM UP EDIZ. AGGIORNATA - PERCORSI DI EDUCAZIONE FISICA-
VERS.EBOOK

EBOOK VOLUME + ATLANTE INTERDISCIPLINARE CON EDUCAZIONE
CIVICA

9788839305923 FIORINI G CHIESA E ENEA SPILIMBERGO G

ia per classe
spesa procapite Differenza

Vol. Editore

U MARIETTI SCUOLA

U RAFFAELLO

1 MURSIA SCUOLA

1 FABBRI SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

1 PEARSON LONGMAN

1 DE AGOSTINI

ZANICHELLI
EDITORE

A. MONDADORI
SCUOLA
SANSONI PER LA
SCUOLA

U SEI

U LA SCUOLA EDITRICE

U MARIETTI SCUOLA

Prezzo

(€)

21,35
18,00
30,20
22,80
17,50

23,90

19,45

30,80

41,70
21,90
19,90

30,50

12,38

Nuova adozione
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