FARE' - LISSONE VIA CARAVAGGIO, 1

Lissone

20851

MBMM8F5014

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe: 1 F

Corso:

30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_SPAGNOLO)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	one to more and	•	Consigliato
RELIGIONE	9788839303813	CERA TOMMASO	STORIA PIÙ GRANDE (LA) - VOLUME UNICO+QUAD.ATTIVO+EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	21,35	No	Si	1 I	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788847227088	BRASINI PAOLA	BRAVI IN GRAMMATICA VOL. A+MIO BOOK	U	RAFFAELLO	18,00	No	Si	1 i	No
ITALIANO ANTOLOGIA	9788893240451	PELLIZZI ANNA / NOVEMBRI VALERIA	COME SCINTILLE VOLUME 1 + EPICA	1	MURSIA SCUOLA	30,20	No	Si	1 i	No
STORIA	9788891542649	BIGGIO BARBARA	ALTRA STORIA (UN') LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE VOLUME 1 CON OSSERVO IMPARO	1	FABBRI SCUOLA	22,80	No	Si	1 i	No
GEOGRAFIA	9788808708953	TONDELLI CARLA	GEOAGENDA EDIZIONE ROSSA - VOLUME 1 (LDM) STRUMENTI DELLA GEOGRAFIA. IL PAESAGGIO. LE ATTIVITÀ UMANE	1	ZANICHELLI EDITORE	17,50	Si	Si	1 i	No
INGLESE	9788883395642	AA VV	IDISCOVER 1	1	PEARSON LONGMAN	23,90	No	Si	i r	No
SPAGNOLO	9788851159184	SANTOS M JOSE SANTOS MERCEDES / RAMOS CATALINA	iVENGA, VAMOS! LIBRO ALUMNO CUAD.1+HABLANDO CULT.+EASY EBOOK1(SU DVD)+EBOOK 1	1	DE AGOSTINI	19,45	No	Si	i	No
MATEMATICA	9788808921277	BERTINETTO CLARA / METIÄINEN ARJA / PAASONEN J - VOUTILAINEN E	CONTACI! - CONF. 1 - SECONDA EDIZIONE (LDM) NUMERI, RELAZIONI, DATI 1 + MISURE, SPAZIO E FIGURE 1 + TAVOLE NUMERICHE	1	ZANICHELLI EDITORE	30,80	No	Si	i r	No
SCIENZE	9788824796941	ZANOLI STEFANO	INTORNO A TE VOLUME ABCD	U	A. MONDADORI SCUOLA	41,70	No	Si	1 i	No
ARTE E IMMAGINE	9788838344954	GIORGI ROSSI F / PEZONE G / SCAGNOLARI V	DIPINGO IL MIO SOGNO VOLUME B VOLUME B - STORIA DELL'ARTE E LABORATORI	U	SANSONI PER LA SCUOLA	21,90	Si	Si	1 i	No
TECNOLOGIA	9788805080359	GAMBATO LAURA / PINTONATO CLARA	ECOTECH - VOLUME UNICO + TECNOLOGIA CREATIVA ESPERIENZA CREATIVITA' ORIENTAMENTO	U	SEI	19,90	Si	Si	1 i	No
MUSICA	9788835055822	CARDILLO / PONSILLO	MUSIC BAND - TOMO A + TOMO B CORSO DI MUSICA	U	LA SCUOLA EDITRICE	30,50	No	Si	1 i	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839305923	FIORINI G CHIESA E ENEA SPILIMBERGO G	TEAM UP EDIZ. AGGIORNATA - PERCORSI DI EDUCAZIONE FISICA- VERS.EBOOK EBOOK VOLUME + ATLANTE INTERDISCIPLINARE CON EDUCAZIONE CIVICA	U	MARIETTI SCUOLA	12,38	No	N	lo A	۱p

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

298,00